
 1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Ми н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 265/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Горно Ботево, ЕКАТТE 16701, общ. Стара Загора, 
съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Горно Ботево, ЕКАТТE 16701, общ. 
Стара Загора съгласно Заповед № РД-07-148/26.02.2015 г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – Стара Загора и дължимите суми за тяхното ползване, определени 
съобразно средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както 
следва: 

 
Имот Площ 

дка 
НТП  БЗЗ Площ 

сечение
дка 

Дължима 
сума 
лв. 

Ползвател 

0.183 34.750 Полски път 534 9.967 275.39 "ГРИЙН ФИЙЛДС" ЕООД" 

0.239 6.817 Полски път 533 3.891 107.51 "ГРИЙН ФИЙЛДС" ЕООД" 

0.298 13.341 Полски път 534 0.139 3.84 "ГРИЙН ФИЙЛДС" ЕООД" 

0.308 3.920 Полски път 534 0.210 5.80 "ГРИЙН ФИЙЛДС" ЕООД" 

0.331 4.380 Полски път 534 0.795 21.97 "ГРИЙН ФИЙЛДС" ЕООД" 

0.332 3.499 Полски път 534 1.106 30.56 "ГРИЙН ФИЙЛДС" ЕООД" 

        16.108 445.06   

0.140 2.771 Полски път 40-2-1 0.179 4.95 "ЗП"ТОДОР ГЕНОВ КОЛЕВ" 

0.140 2.771 Полски път 40-2-2 0.245 6.77 "ЗП"ТОДОР ГЕНОВ КОЛЕВ" 

0.147 7.205 Полски път 40-2-1 0.694 19.18 "ЗП"ТОДОР ГЕНОВ КОЛЕВ" 

0.147 7.205 Полски път 41-4-2 0.073 2.02 "ЗП"ТОДОР ГЕНОВ КОЛЕВ" 

0.189 9.673 Полски път 46-2-1 0.492 13.59 "ЗП"ТОДОР ГЕНОВ КОЛЕВ" 

0.237 4.471 Полски път 46-3-1 0.564 15.58 "ЗП"ТОДОР ГЕНОВ КОЛЕВ" 

0.238 5.376 Полски път 46-2-1 0.258 7.13 "ЗП"ТОДОР ГЕНОВ КОЛЕВ" 

0.290 3.607 Полски път 46-2-1 0.744 20.56 "ЗП"ТОДОР ГЕНОВ КОЛЕВ" 

        3.249 89.77   

0.5 2.760 Полски път 35-1-1 0.031 0.86 АГРОКИМ ООД 

0.6 4.540 Полски път 35-3-1 0.613 16.94 АГРОКИМ ООД 



 2

0.6 4.540 Полски път 35-6-1 0.421 11.63 АГРОКИМ ООД 

0.9 7.109 Полски път 694-4-1 2.435 67.28 АГРОКИМ ООД 

0.14 8.966 Полски път 35-3-1 3.246 89.69 АГРОКИМ ООД 

0.14 8.966 Полски път 35-6-1 0.579 16.00 АГРОКИМ ООД 

0.16 5.618 Полски път 696-6-1 2.193 60.59 АГРОКИМ ООД 

0.16 5.618 Полски път 
696-11-
1 0.276 7.63 АГРОКИМ ООД 

0.26 2.162 Полски път 696-8-1 0.350 9.67 АГРОКИМ ООД 

0.35 7.673 Полски път 74-2-1 2.315 63.96 АГРОКИМ ООД 

0.66 7.650 Полски път 67-4-1 0.324 8.95 АГРОКИМ ООД 

0.67 3.290 Полски път 67-4-1 3.223 89.05 АГРОКИМ ООД 

0.71 10.511 Полски път 733-2-1 0.208 5.75 АГРОКИМ ООД 

0.71 10.511 Полски път 733-2-2 0.795 21.97 АГРОКИМ ООД 

0.71 10.511 Полски път 733-3-1 0.023 0.64 АГРОКИМ ООД 

0.76 2.135 Полски път 733-2-2 2.127 58.77 АГРОКИМ ООД 

0.77 5.485 Полски път 733-3-1 0.288 7.96 АГРОКИМ ООД 

0.83 8.206 Полски път 69-6-1 1.760 48.63 АГРОКИМ ООД 

0.95 1.823 Полски път 63-1-1 1.813 50.09 АГРОКИМ ООД 

0.108 3.842 Полски път 61-9-1 0.684 18.90 АГРОКИМ ООД 

0.109 1.611 Полски път 61-8-1 0.880 24.31 АГРОКИМ ООД 

0.110 9.198 Полски път 61-8-1 0.857 23.68 АГРОКИМ ООД 

0.110 9.198 Полски път 545 0.049 1.35 АГРОКИМ ООД 

0.111 2.980 Полски път 60-13-2 0.583 16.11 АГРОКИМ ООД 

0.113 16.773 Полски път 74-2-1 1.562 43.16 АГРОКИМ ООД 

0.113 16.773 Полски път 35-1-1 0.483 13.35 АГРОКИМ ООД 

0.114 6.243 Полски път 60-13-2 0.582 16.08 АГРОКИМ ООД 

0.120 3.602 Полски път 61-9-1 0.473 13.07 АГРОКИМ ООД 

0.135 3.714 Полски път 78-1-1 1.806 49.90 АГРОКИМ ООД 

0.136 11.690 Полски път 703-5-3 0.414 11.44 АГРОКИМ ООД 

0.140 2.771 Полски път 40-3-1 0.121 3.34 АГРОКИМ ООД 

0.147 7.205 Полски път 40-3-1 0.183 5.06 АГРОКИМ ООД 

0.147 7.205 Полски път 41-10-5 0.851 23.51 АГРОКИМ ООД 

0.154 5.988 Полски път 41-6-1 0.999 27.60 АГРОКИМ ООД 

0.158 7.358 Полски път 189-2-1 0.625 17.27 АГРОКИМ ООД 

0.158 7.358 Полски път 41-10-6 3.737 103.25 АГРОКИМ ООД 

0.158 7.358 Полски път 41-11-1 0.831 22.96 АГРОКИМ ООД 

0.162 3.829 Полски път 41-10-6 0.320 8.84 АГРОКИМ ООД 

0.169 3.606 Полски път 41-11-1 0.974 26.91 АГРОКИМ ООД 

0.176 5.789 Полски път 41-6-1 0.381 10.53 АГРОКИМ ООД 

0.183 34.750 Полски път 
722-10-
2 0.461 12.74 АГРОКИМ ООД 

0.183 34.750 Полски път 722-9-1 1.065 29.43 АГРОКИМ ООД 

0.189 9.673 Полски път 41-7-1 2.305 63.69 АГРОКИМ ООД 

0.190 7.770 Полски път 41-7-1 5.065 139.95 АГРОКИМ ООД 

0.214 2.368 Полски път 714-1-1 2.257 62.36 АГРОКИМ ООД 

0.231 3.521 Полски път 51-4-1 1.085 29.98 АГРОКИМ ООД 

0.232 30.206 Полски път 49-5-1 4.653 128.56 АГРОКИМ ООД 

0.232 30.206 Полски път 58-4-1 0.042 1.16 АГРОКИМ ООД 



 3

0.236 4.674 Полски път 51-4-1 1.368 37.80 АГРОКИМ ООД 

0.237 4.471 Полски път 54-4-2 3.187 88.06 АГРОКИМ ООД 

0.238 5.376 Полски път 54-4-2 2.154 59.52 АГРОКИМ ООД 

0.239 6.817 Полски път 54-4-1 0.396 10.94 АГРОКИМ ООД 

0.239 6.817 Полски път 54-4-2 2.482 68.58 АГРОКИМ ООД 

0.242 2.878 Полски път 59-1-1 0.380 10.50 АГРОКИМ ООД 

0.244 3.804 Полски път 57-7-1 0.706 19.51 АГРОКИМ ООД 

0.244 3.804 Полски път 58-4-1 1.246 34.43 АГРОКИМ ООД 

0.245 17.406 Полски път 59-1-1 0.687 18.98 АГРОКИМ ООД 

0.245 17.406 Полски път 62-1-1 1.440 39.79 АГРОКИМ ООД 

0.245 17.406 Полски път 60-6-1 0.063 1.74 АГРОКИМ ООД 

0.255 10.495 Полски път 62-1-2 0.443 12.24 АГРОКИМ ООД 

0.263 6.602 Полски път 51-4-1 4.213 116.41 АГРОКИМ ООД 

0.298 13.341 Полски път 
722-11-
1 4.431 122.43 АГРОКИМ ООД 

0.304 6.227 Полски път 723-2-4 2.371 65.51 АГРОКИМ ООД 

0.304 6.227 Полски път 723-2-5 0.143 3.95 АГРОКИМ ООД 

0.306 15.366 Полски път 54-4-2 0.057 1.57 АГРОКИМ ООД 

0.306 15.366 Полски път 47-2-1 0.424 11.72 АГРОКИМ ООД 

0.306 15.366 Полски път 54-6-1 1.330 36.75 АГРОКИМ ООД 

0.308 3.920 Полски път 
722-11-
1 0.591 16.33 АГРОКИМ ООД 

0.314 13.226 Полски път 47-2-1 4.676 129.20 АГРОКИМ ООД 

0.319 14.103 Полски път 723-2-4 0.887 24.51 АГРОКИМ ООД 

0.319 14.103 Полски път 1 0.045 1.24 АГРОКИМ ООД 

0.321 7.007 Полски път 54-4-1 0.139 3.84 АГРОКИМ ООД 

0.321 7.007 Полски път 54-4-2 0.050 1.38 АГРОКИМ ООД 

0.331 4.380 Полски път 723-2-4 0.447 12.35 АГРОКИМ ООД 

0.331 4.380 Полски път 
722-10-
2 0.300 8.29 АГРОКИМ ООД 

0.331 4.380 Полски път 722-9-1 0.249 6.88 АГРОКИМ ООД 

0.332 3.499 Полски път 
722-10-
2 0.649 17.93 АГРОКИМ ООД 

0.332 3.499 Полски път 722-9-1 0.672 18.57 АГРОКИМ ООД 

0.333 1.675 Полски път 
722-11-
1 1.078 29.79 АГРОКИМ ООД 

0.334 4.828 Полски път 51-4-1 1.454 40.17 АГРОКИМ ООД 

0.335 4.675 Полски път 51-5-1 0.703 19.42 АГРОКИМ ООД 

0.335 4.675 Полски път 51-4-1 1.379 38.10 АГРОКИМ ООД 

0.336 7.197 Полски път 51-5-1 0.912 25.20 АГРОКИМ ООД 

0.336 7.197 Полски път 51-4-1 0.540 14.92 АГРОКИМ ООД 

0.338 0.224 Полски път 49-5-1 0.224 6.19 АГРОКИМ ООД 

0.339 1.530 Полски път 49-5-1 0.280 7.74 АГРОКИМ ООД 

0.346 4.195 Полски път 542 0.020 0.55 АГРОКИМ ООД 

0.346 4.195 Полски път 49-5-1 1.417 39.15 АГРОКИМ ООД 

0.352 1.962 Полски път 78-1-1 0.873 24.12 АГРОКИМ ООД 

0.356 5.230 Полски път 63-1-1 1.499 41.42 АГРОКИМ ООД 

0.361 5.169 Полски път 544 0.245 6.77 АГРОКИМ ООД 

0.361 5.169 Полски път 57-7-1 0.085 2.35 АГРОКИМ ООД 

0.361 5.169 Полски път 58-4-1 0.032 0.88 АГРОКИМ ООД 



 4

0.361 5.169 Полски път 57-8-1 2.088 57.69 АГРОКИМ ООД 

0.365 4.907 Полски път 54-4-2 0.864 23.87 АГРОКИМ ООД 

0.379 8.098 Полски път 60-13-2 0.270 7.46 АГРОКИМ ООД 

0.379 8.098 Полски път 60-6-1 1.901 52.52 АГРОКИМ ООД 

        109.438 3023.77   

0.5 2.760 Полски път 35-4-3 1.046 28.90 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.6 4.540 Полски път 35-4-3 3.171 87.61 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.9 7.109 Полски път 694-5-3 1.281 35.39 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.14 8.966 Полски път 35-4-1 0.617 17.05 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.14 8.966 Полски път 35-4-3 1.017 28.10 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.20 4.236 Полски път 
696-12-
1 0.679 18.76 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.35 7.673 Полски път 74-3-1 2.798 77.31 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.37 2.077 Полски път 74-3-1 1.999 55.23 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.39 6.001 Полски път 702-2-1 2.475 68.38 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.66 7.650 Полски път 67-5-1 0.801 22.13 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.71 10.511 Полски път 733-4-1 0.152 4.20 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.71 10.511 Полски път 67-5-1 0.223 6.16 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.73 4.319 Полски път 67-5-1 2.832 78.25 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.80 4.975 Полски път 68-12-2 2.987 82.53 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.81 4.506 Полски път 68-12-2 0.266 7.35 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.85 8.002 Полски път 64-8-1 0.018 0.50 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.92 8.716 Полски път 64-6-1 2.742 75.76 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.92 8.716 Полски път 64-7-1 1.299 35.89 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.98 1.428 Полски път 68-12-2 0.658 18.18 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.108 3.842 Полски път 61-10-1 1.868 51.61 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.110 9.198 Полски път 61-10-1 0.039 1.08 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.110 9.198 Полски път 61-6-1 0.856 23.65 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.111 2.980 Полски път 60-9-1 0.786 21.72 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.113 16.773 Полски път 35-4-1 0.024 0.66 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.113 16.773 Полски път 35-4-3 0.617 17.05 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.114 6.243 Полски път 60-9-1 0.952 26.30 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.120 3.602 Полски път 61-10-1 0.262 7.24 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.120 3.602 Полски път 61-11-1 0.141 3.90 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.125 9.306 Полски път 49-7-1 4.447 122.87 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.136 11.690 Полски път 703-7-1 5.200 143.68 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.150 4.828 Полски път 735-3-1 2.966 81.95 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.151 6.155 Полски път 70-2-1 0.227 6.27 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.189 9.673 Полски път 100-1-1 0.379 10.47 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.203 1.771 Полски път 70-2-1 1.733 47.88 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.231 3.521 Полски път 51-6-1 2.382 65.81 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.232 30.206 Полски път 29-2-2 0.071 1.96 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.232 30.206 Полски път 58-5-1 0.207 5.72 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.232 30.206 Полски път 29-2-1 0.145 4.01 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.232 30.206 Полски път 49-7-1 3.011 83.19 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.236 4.674 Полски път 51-6-1 2.023 55.90 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.244 3.804 Полски път 58-5-1 0.791 21.86 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.245 17.406 Полски път 61-11-1 3.688 101.90 АГРОЛЕНД ЕООД 



 5

0.245 17.406 Полски път 61-12-1 0.307 8.48 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.255 10.495 Полски път 62-2-1 0.570 15.75 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.258 3.468 Полски път 29-2-1 0.830 22.93 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.266 2.726 Полски път 47-3-1 2.556 70.62 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.274 3.667 Полски път 55-1-1 3.013 83.25 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.284 0.182 Полски път 188-1-1 0.182 5.03 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.287 1.355 Полски път 100-1-1 0.861 23.79 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.304 6.227 Полски път 723-3-1 1.703 47.05 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.314 13.226 Полски път 47-3-1 1.380 38.13 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.319 14.103 Полски път 723-3-1 0.117 3.23 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.334 4.828 Полски път 51-6-1 1.996 55.15 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.335 4.675 Полски път 51-6-1 2.528 69.85 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.336 7.197 Полски път 51-6-1 3.199 88.39 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.354 2.895 Полски път 61-10-1 1.529 42.25 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.354 2.895 Полски път 61-11-1 0.998 27.57 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.368 6.211 Полски път 75-8-1 4.866 134.45 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.379 8.098 Полски път 60-9-1 3.365 92.97 АГРОЛЕНД ЕООД 

25.39 1.644 Полски път 694-5-3 1.130 31.22 АГРОЛЕНД ЕООД 

        91.006 2514.50   

0.85 8.002 Полски път 64-1-1 0.601 16.61 ГЕНЧО БОТЕВ ГЕОРГИЕВ 

0.92 8.716 Полски път 64-1-1 0.860 23.76 ГЕНЧО БОТЕВ ГЕОРГИЕВ 

        1.461 40.37   

0.24 3.048 Полски път 530 0.725 20.03 ДЕЧКО ИВАНОВ НЕДЕЛЧЕВ 

0.298 13.341 Полски път 548 0.369 10.20 ДЕЧКО ИВАНОВ НЕДЕЛЧЕВ 

0.308 3.920 Полски път 548 0.351 9.70 ДЕЧКО ИВАНОВ НЕДЕЛЧЕВ 

0.368 6.211 Полски път 75-3-1 0.081 2.24 ДЕЧКО ИВАНОВ НЕДЕЛЧЕВ 

0.379 8.098 Полски път 531 0.684 18.90 ДЕЧКО ИВАНОВ НЕДЕЛЧЕВ 

25.39 1.644 Полски път 694-3-1 0.513 14.17 ДЕЧКО ИВАНОВ НЕДЕЛЧЕВ 

        2.723 75.24   

0.125 9.306 Полски път 49-3-1 0.186 5.14 ДОБРИ КАЛЧЕВ КАЛЧЕВ 

0.125 9.306 Полски път 49-2-1 0.203 5.61 ДОБРИ КАЛЧЕВ КАЛЧЕВ 

0.126 4.087 Полски път 11-1-1 0.097 2.68 ДОБРИ КАЛЧЕВ КАЛЧЕВ 

0.126 4.087 Полски път 11-1-2 0.516 14.26 ДОБРИ КАЛЧЕВ КАЛЧЕВ 

0.346 4.195 Полски път 49-3-1 0.024 0.66 ДОБРИ КАЛЧЕВ КАЛЧЕВ 

        1.026 28.35   

0.110 9.198 Полски път 61-7-1 0.032 0.88 ЕТ АГРОСИНЧ-ЮЛИЯ СИНЧАНОВА 

0.126 4.087 Полски път 11-6-1 0.055 1.52 ЕТ АГРОСИНЧ-ЮЛИЯ СИНЧАНОВА 

        0.087 2.40   

0.183 34.750 Полски път 722-8-1 0.388 10.72 ЕТ ВЕНАТ Й ТАНЕВ 

0.304 6.227 Полски път 479-1-4 0.435 12.02 ЕТ ВЕНАТ Й ТАНЕВ 

0.304 6.227 Полски път 479-1-2 0.320 8.84 ЕТ ВЕНАТ Й ТАНЕВ 

0.319 14.103 Полски път 549 0.267 7.38 ЕТ ВЕНАТ Й ТАНЕВ 

0.319 14.103 Полски път 479-1-4 0.686 18.95 ЕТ ВЕНАТ Й ТАНЕВ 

0.319 14.103 Полски път 479-1-2 3.456 95.49 ЕТ ВЕНАТ Й ТАНЕВ 

0.319 14.103 Полски път 479-1-5 1.070 29.56 ЕТ ВЕНАТ Й ТАНЕВ 

0.331 4.380 Полски път 722-8-1 0.083 2.29 ЕТ ВЕНАТ Й ТАНЕВ 

0.332 3.499 Полски път 722-8-1 0.699 19.31 ЕТ ВЕНАТ Й ТАНЕВ 



 6

        7.404 204.57   

0.6 4.540 Полски път 540 0.021 0.58 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.9 7.109 Полски път 694-2-3 1.612 44.54 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.24 3.048 Полски път 696-3-1 2.300 63.55 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.35 7.673 Полски път 74-1-1 0.373 10.31 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.39 6.001 Полски път 702-1-1 2.046 56.53 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.66 7.650 Полски път 67-2-1 3.908 107.98 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.71 10.511 Полски път 65-1-1 0.898 24.81 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.71 10.511 Полски път 61-5-1 0.114 3.15 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.77 5.485 Полски път 733-1-1 0.765 21.14 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.81 4.506 Полски път 65-1-1 0.898 24.81 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.81 4.506 Полски път 69-4-1 1.038 28.68 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.83 8.206 Полски път 69-3-1 0.386 10.67 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.83 8.206 Полски път 69-4-1 3.486 96.32 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.85 8.002 Полски път 64-3-1 0.521 14.40 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.88 2.176 Полски път 64-3-1 2.039 56.34 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.111 2.980 Полски път 60-3-1 0.529 14.62 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.111 2.980 Полски път 60-5-1 0.420 11.60 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.113 16.773 Полски път 541 0.109 3.01 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.113 16.773 Полски път 33-1-1 0.021 0.58 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.113 16.773 Полски път 74-1-1 0.117 3.23 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.114 6.243 Полски път 60-3-1 1.104 30.50 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.114 6.243 Полски път 60-5-1 0.604 16.69 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.120 3.602 Полски път 61-4-1 0.126 3.48 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.141 1.766 Полски път 33-1-1 0.111 3.07 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.147 7.205 Полски път 41-1-3 0.523 14.45 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.154 5.988 Полски път 41-3-1 0.157 4.34 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.154 5.988 Полски път 41-2-1 2.793 77.17 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.158 7.358 Полски път 532 0.045 1.24 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.160 1.606 Полски път 532 1.564 43.21 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.162 3.829 Полски път 41-1-3 1.289 35.62 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.162 3.829 Полски път 532 1.624 44.87 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.169 3.606 Полски път 532 0.047 1.30 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.176 5.789 Полски път 532 0.143 3.95 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.183 34.750 Полски път 722-4-2 0.230 6.35 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.190 7.770 Полски път 41-3-1 0.022 0.61 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.232 30.206 Полски път 57-4-1 0.348 9.62 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.232 30.206 Полски път 49-4-1 1.491 41.20 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.232 30.206 Полски път 51-2-1 0.143 3.95 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.236 4.674 Полски път 51-2-1 1.206 33.32 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.238 5.376 Полски път 54-3-2 2.319 64.07 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.298 13.341 Полски път 722-3-1 0.214 5.91 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.304 6.227 Полски път 723-1-2 1.165 32.19 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.314 13.226 Полски път 47-1-1 4.789 132.32 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.319 14.103 Полски път 723-1-2 0.430 11.88 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.321 7.007 Полски път 722-3-1 0.764 21.11 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.331 4.380 Полски път 722-4-2 0.085 2.35 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 



 7

0.332 3.499 Полски път 722-4-2 0.363 10.03 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.333 1.675 Полски път 722-3-1 0.541 14.95 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.334 4.828 Полски път 51-2-1 0.873 24.12 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.341 2.637 Полски път 49-4-1 2.631 72.69 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.354 2.895 Полски път 61-4-1 0.350 9.67 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.356 5.230 Полски път 64-3-1 0.192 5.30 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.357 1.574 Полски път 64-3-1 1.012 27.96 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.361 5.169 Полски път 57-3-1 0.029 0.80 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

0.368 6.211 Полски път 75-2-2 0.110 3.04 ЕТ"РАДОСТ-ДИН-ДЕЧКО НЕДЕЛЧЕВ-Р.НЕД. 

        51.038 1410.18   

0.136 11.690 Полски път 703-1-3 0.409 11.30 ЗЛАТОМИР ЙОРДАНОВ ЗЛАТЕВ 

0.245 17.406 Полски път 60-1-1 0.211 5.83 ЗЛАТОМИР ЙОРДАНОВ ЗЛАТЕВ 

        0.620 17.13   

0.9 7.109 Полски път 694-1-1 1.369 37.83 ЗП- МИЛУШКА ГЕОРГИЕВА ДИНЕВА 

0.92 8.716 Полски път 64-2-1 0.460 12.71 ЗП- МИЛУШКА ГЕОРГИЕВА ДИНЕВА 

0.136 11.690 Полски път 703-3-2 0.232 6.41 ЗП- МИЛУШКА ГЕОРГИЕВА ДИНЕВА 

        2.061 56.95   

0.66 7.650 Полски път 67-1-1 0.020 0.55 ЗП-СТОИЛ КОЛЕВ ТОДОРОВ 

0.73 4.319 Полски път 67-1-1 1.476 40.78 ЗП-СТОИЛ КОЛЕВ ТОДОРОВ 

0.109 1.611 Полски път 61-1-1 0.374 10.33 ЗП-СТОИЛ КОЛЕВ ТОДОРОВ 

0.110 9.198 Полски път 61-1-1 0.385 10.64 ЗП-СТОИЛ КОЛЕВ ТОДОРОВ 

0.136 11.690 Полски път 703-2-1 0.657 18.15 ЗП-СТОИЛ КОЛЕВ ТОДОРОВ 

0.238 5.376 Полски път 54-1-2 0.479 13.23 ЗП-СТОИЛ КОЛЕВ ТОДОРОВ 

0.258 3.468 Полски път 29-1-1 0.595 16.44 ЗП-СТОИЛ КОЛЕВ ТОДОРОВ 

        3.986 110.13   

0.150 4.828 Полски път 735-1-3 0.268 7.40 ЙОРДАН КОЛЕВ ЙОРДАНОВ 

0.189 9.673 Полски път 46-4-1 0.097 2.68 ЙОРДАН КОЛЕВ ЙОРДАНОВ 

0.212 15.293 Полски път 715-1-1 0.489 13.51 ЙОРДАН КОЛЕВ ЙОРДАНОВ 

0.212 15.293 Полски път 46-4-1 1.714 47.36 ЙОРДАН КОЛЕВ ЙОРДАНОВ 

0.214 2.368 Полски път 715-1-1 0.076 2.10 ЙОРДАН КОЛЕВ ЙОРДАНОВ 

        2.644 73.05   

0.67 3.290 Полски път 67-3-1 0.012 0.33 ПЕНКА ИВАНОВА СТОЯНОВА 

0.75 4.720 Полски път 76-3-1 0.201 5.55 ПЕНКА ИВАНОВА СТОЯНОВА 

0.80 4.975 Полски път 76-3-1 0.047 1.30 ПЕНКА ИВАНОВА СТОЯНОВА 

0.244 3.804 Полски път 58-3-1 0.120 3.32 ПЕНКА ИВАНОВА СТОЯНОВА 

        0.380 10.50   

0.151 6.155 Полски път 712-1-1 0.414 11.44 РУМЕН СИМЕОНОВ ПЕТРОВ 

0.258 3.468 Полски път 535 1.746 48.24 РУМЕН СИМЕОНОВ ПЕТРОВ 

        2.160 59.68   

0.150 4.828 Полски път 735-6-1 0.863 23.84 ТОДОР МИТКОВ ИВАНОВ 

        0.863 23.84   

          Общо: 296.254 8185.49   

 
С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 

определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-148/26.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 



 8

срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г.» 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Горно Ботево, общ. Стара 
Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА        (п)                     
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 
 
 

 
гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  

Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  
E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


